
                          
 
                         Vyjádření dozorčí rady ČBaS k e-mailu zaslaném 
           dne 4.10.2022 panem Ondřejem Lubasem, trvale bytem Mazurská 846/2d, 
                                             Troja, 181 00 Praha 8  
  
 
Vážený pane Lubasi, 
 
   reagujeme na Váš  e-mail zaslaný dne 4.10.2022 a sdělujeme Vám následující. 
 
Dle platných stanov schválených dne 18.6.2022 článek XIX. provádí dozorčí rada ČBaS nezávislý 
 
dozor nad činností ČBaS a zjistí-li dozorčí rada nedostatek, upozorní na něj bez prodlení výkonný 
 
 výbor ČBaS. Ve Vašem případě nebyl podán žádný oficiální podnět orgánům ČBaS z.s. týkající 
 
 se záležitostí uvedených v přiložené příloze.  
 
V případě, že neobdržíte od ČBaS z.s. informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném  
 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, které Vám případně ČBaS z.s. může a je 
 
oprávněn Vám  poskytnout,  tak je Vaším právem se obrátit na dozorčí radu ČBaS, která následně  
 
vydá vyjádření k dané záležitosti. 
 
Toto stanovisko bude v souladu s platnými předpisy zasláno výkonnému výboru ČBaS, 
 
Na případné nedostatky upozorňuje dozorčí rada ČBaS výlučně výkonný výbor.  
 
Dozorčí rada ČBaS z.s. není dle platných stanov oprávněna poskytovat jakékoliv interní  
 
dokumenty ČBaS z.s. jednotlivým členům. 
 
Vzhledem k tomu, že z Vaší strany nebyla podána oficiální písemná žádost na  ČBaS z.s. 
 
považujeme Váš požadavek v současné době i vzhledem k výše uvedenému za bezpředmětný.  
 
Doporučujeme Vám obrátit se s touto žádostí písemně přímo na předsedu ČBaS případně na 
 
členy výkonného výboru. 
 
                  S pozdravem 
 
                                                                    Za DR ČBaS 
 
                                                                Chumchal Zdeněk 
 
                                                            předseda dozorčí rady   
 
    
V Olomouci den 6.10.2022 
           
 
    



 
 
 
 
 
 
 

      
 


